
Gärningar är av sex olika typer och människor är av
fyra [typer]: det finns två faktum, en [gärning] och

dess jämlika belöning, en god gärning ger tio gånger
så mycket belöning och en god gärning ger

sjuhundrafaldig belöning

Juraym bin Fatik (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa:
"Gärningar är av sex olika typer och människor är av fyra [typer]: det finns två faktum,

en [gärning] och dess jämlika belöning, en god gärning ger tio gånger så mycket
belöning och en god gärning ger sjuhundrafaldig belöning. När det gäller de två

faktumen; den som dör medan han inte dyrkar något vid Allahs sida kommer att träda in
i paradiset, och den som dör medan han dyrkar något vid Allahs sida kommer att träda
in i elden. Beträffande en [gärning] och dess jämlika; om en person har för avsikt att

göra en god gärning tills det känns av i hans hjärta och Allah vet om det kommer att få
det nedskrivet som en god gärning. Om en person gör en dålig gärning skrivs det ned

som en dålig gärning. Den som gör en god gärning kommer att få tio gånger så mycket i
belöning; och den som spenderar för Allahs sak kommer den goda gärningen att

multipliceras sjuhundra gånger. Vad gäller [typer av] människor; vissa har överflöd i det
världsliga livet medan de har det knapert i livet efter detta. Andra har det knapert i det
världsliga livet medan de har överflöd i livet efter detta. Somliga har det knapert i detta

liv och i det efterkommande. Några har överflöd i det världsliga livet och i det
efterkommande."

[Godtagbar] [Återberättad av Ahmad]

Profeten صلى الله عليه وسلم berättade att  gärningar är av sex sorter,  och att  människor är av fyra typer.  De
sex gärningarna är: 1. Den som dör utan att dyrka något vid Allahs sida är garanterad
paradiset. 2. Den som dör och dyrkar något vid Allahs sida är garanterad elden, där han
förblir  för  evigt.  Dessa är  de två faktumen.  3.  Den avsedda goda gärningen,  den som
uppriktigt avser att göra den tills den känns av i hans hjärta och Allah vet om denna avsikt,
men som sedan får förhinder och inte kan utföra den, får ändå den nedskriven som en
fullbordad god gärning. 4. Den dåliga gärningen, den som utför den får det nedskrivet som
en enda synd. Dessa två är de som avses i "en [gärning] och dess jämlika belöning", utan att
de multipliceras. 5. Den goda gärningen som belönas tiofaldigt. Detta syftar på personen
som avser att göra en god handling och faktiskt utför den; han kommer att få den nedskriven
som tio goda gärningar. 6. Den goda gärningen som belönar sjuhundrafaldigt. Detta syftar på
den som spenderar något för Allahs sak varpå det multipliceras sjuhundra gånger. Detta är
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från  Allahs  godhet  och  frikostighet  mot  sina  tjänare.  Beträffande  de  fyra  typerna  av
människor så är de följande: 1. Den som har en överflödig försörjning i detta livet och har det
så pass bra ställt att han kan få allt han söker. Han har det däremot knapert i det kommande
livet då han kommer att vistas i elden. Detta syftar på en otrogen som är förmögen. 2. Den
som har det knapert ställt i detta liv med en torftig försörjning. Han har däremot av överflöd i
det kommande livet då han kommer att vistas i paradiset. Detta syftar på en troende som är
fattig. 3. Den som har det knapert ställt både i detta liv och i det nästkommande. Detta
syftar  på  den  otrogne  som  är  fattig.  4.  Den  som  har  överflöd  både  i  detta  liv  och  i  det
kommande  livet.  Detta  syftar  på  den  troende  som  är  förmögen.
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